
Krajský úřad Středočeského kraje
oDBoR nrcRruíHo AuDlTu A KoNTRoLy

Zborovská 11

I502l Praha5

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

oBoŘtŠrĚ
IČ: Oa242934

za rak2020

Přezkoumání hospodaření obce Obořiště za rok 2020 bylo zahájeno dne 28.07.2020
doručením oznámení o zahájent přezkoumání hospodařerú zaslaného přezkoumávaJicíríl
orgánem.

přeukoumání se uskutečnilo ve dnech:. tt.I2.202a. 04.06.2a2l
na základé zékana č. 42a/20a4 Sb., o pfuzkoumávání hospodaření uzemních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve zněni pozdějších předpisů a v souladu se aíkonem
é.255l20L2 Sb., o kontrole (koníolní řád).

přezkoumávané období; 07.01.2020 - 31.12.2020

Přezkoumání proběhlo v sídle obce: Obořiště
Obořiště 100
26212 Obořiště

čj., 1"78675Da2OlKu§K
SpZn: SZ _a82254/2020A(USK

Přezkoumání vykonalil

- kontrolor pověřený ffzením přezkoumání:
- kontroloři:

Zástupci obce:

Stejnopis U. f

Ing. Petr Matoušek
lng. Monika Spergerová (1l .12.2020)
Ing. Jarmila Stětinová (4.6.202I)

Karel Dlouhý - starosta
Ivana Jungbauerová - hlavní účetní



Pověření kpřezkoumrání podle § 5 odst. 1 zákona č. 4žU2a04 Sb., § 4 a § 6 zikana
č. 255na12 Sb", vše ve znění pozdějších předpistl, vydala vedoucí Odboru interního auditu
a kontroly Krajského uřadu Středočeského kraje Mgr. Šteprlnt<a Dvořáková Týcová
dne 1.7 .2020 pod ěj. 088572/2020/KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 ?Ák. ó. 420baa4 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, údaje o ročnim hospodaření uzemního celku, tvořící souěást závěrďného účfu podle
zékorrač. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a vldajů rozpočtu, včefirě peněžních operací týkajících se rozpočtových
prosťedků,

- finanční operace, tlkající se tvorby a použití peněžních fondů,
- niiklady a qýnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, fýkající se sdružených prosťedků vynakládaných na záHadé smlouvy

mezí dvěma nebo více uzemními celky, anebo na zákJalě smlouvy sjinými
právnickými nebo §zich_imi osobami,

- finanční operace, fýkajicí se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládáni sprosfredky poskytnutými zNárodního fondu a sdalšími

prosfredky ze zahrantčí poslqrtnut ými na zái<ladě meziniárodních smluv,
- vytrčtováni a vypořádrání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpoětům krajů,

k rozpočtům obcí k jiqýrn rozpočtům, ke statním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastrrictví územního celkuo
- nakládaní a hospodaření s majetkem stafu, s nímž hospodaří uzemní celek,
- zadávžni a uskutečňování vďejných zakir'ek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštnílro právnfiro předpisu,
- stav pohledávek a závarkia nakládání s nimi,
- ručení zazávazky fuzických a právnických osob,
- zastavování movi{ých a nemovitých věcí ve prospěch řetích osob,
- ňizovéní věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnicfuí vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu uzemního celku k pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpoětové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem sohledem na qiznatnnost
jednotliqých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotliqých
právních úkonů se vychazí ze ménl právních předpisů platrrých ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2a04 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním konťolním úkonem ve smyslu usknovení § 12 odst. 1 písm. g) korrtrotního řádu
učiněným dne M.Oó.202I bylo shrnutí kontrolních sjištěni předaní přezkoumartých
dokumentů zástupcům územniho celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.

2



A, Přezkaumané písemnasti
Střednědobý výhled rozpoětu
l §estaven na roky 202CI - 2a22, náwh zveřejněn od,27.11. do 12.12.2al9, projednan

a schválen zastupitelstvem obce dne 17.t2.2019, po schválení zveřejněn dne 6.|.202a
Návrh rozpočtu
r na rck2a20, zveřejněn od27.1|. do l2.12.2a§

§chválený rozpočet
' na rok 2020, projednán a schválen zastupitelsťvem obce dne 17.12.2019 jako

přebýkový, závazné ukazatele v odvětvovém členění (paragrafu), po schválení
zveřejněn dne 6"1.2020

Stanovenizávaznýchukazatelůzílzenýmorganizacím
. Ziiďadnt škole a Mateřské škole Obořiště na ziůdadé veřejnoprávní smlouly ze dne

3.1.202a
Rozpočtová opatřenía é.2 schváleno starostou obce dne 29.2.2020, zveřejněno dne27.3.202a. č.4 schváleno starostou obce dne 3a.6.202a, zveřejněno dne21.7.2020r č. 5 schviáleno zastupitelswem obce dne 25.8.2020, zveřejněno óne 4.9.2020J é.7 schváIeno starostou obce dne 31.W,2020, zveřejněno dne 15.1t.2a20. č. 9 schváleno zastupitelstvem obce dne 15.12.2020, zvefujněno dne 5.t.2a21
Závěrečaý itéetJ za rok 2019, náwh zveřejněn od 4.5. do 19.5.2020, projednán zasfupitelstvem obce

dne 26.5.2a2a a schválen s vyjádřením "s výhradou" společně se Zprávou tl výsledku
přezkoumání hospodaření obce, zveřejněn dne 5,6.2a20.

Výl<aa pro hodnocení plnění rozpočtu. ke dni 29.2., 30.6., 31.8., 3l.n.2020 ze dne 13.71.2020, ke dni 31.12.2a20
ze dne27.1.202a

Výkázzisku azftátyl ke dnl309.2a20 ze dne t3.10.20É;0, ke dni 31.12.2a20 ze áne L1.2.2a2'
Rozvaha. ke ďni30.9.2020 ze dne 13.t0.2020, ke dni 31.12.2020 r-e dne lt.2.202I
Přiloha rozvahyr ke dni 30.9.202aze dne 13.10.2020, ke dr1l3t.12.2a2a ze dne 11.2.202l
ÚttovY rozvth. platrý pro rok 2020
Irlavní knihaJ zaobdobí 9,I2l2a2a
Kniha došlých fakturr ke dft9.12.2020 do faě.I45/2a, ke dni 21.1"2.20?a do fa č. I57/20
Kniha odeslaných fakturl ke dni 6.10.2020 do fač. a3l20
Faktura
r přijaté é. 5?l2a - č. 56120 za oMobí od 14.5. do 19.5.2020, 104120 - č. lnna

ze dne l 4.9.2a?0, č. 14l Da - é. l57 Da za období od 9.12. do 21.12.2020r vydané č. 0Il20 ze dne 313.2a20, č. a2Da - č. ffiDa ze dne 6.10.202a
Bankovní ťpisr k běžnému účtu č. 8328211/0100 vedenému u KB, a.s.o č. 73 - č.79 za období od 20.5.

do 31.5.202a, š.133 - č. l37 za období od 16.9. do 30.9.202a, ě.17l - ě. t87 za obdobi
od 3.12. do 31.12.202a

J



. kzěkJadnímu účfu ě.94-2l12l1/a7n vedenému u ČNB, č. 10 - č.20 zaobdobí od 29.5"
da 3a.9.2020, ě. 25 - é. 26 za období od 1 4. 1 2. ďo 3|.l2.202a

. ke spořícímu účtu č. 43-8893130297l}rca vedenému u KB, a.s., č. l0 za období od 1.9.
do 30.9.2020, č. 13 za abdobí od 1.12. ďo 31.12.2a20

, k úvěrovému účfu č. 35-1565401,527/0rc0 vedenému u KB, a.s., č. 10 za období ad 2.9.
do 1.10.202a, č. 1 za období ad 2.t2.2020 do 1.1.202l

úretni doklad
. k pokladně ě. 2a-701-00199 - ó. 20-7CIl-aa226, č.20-7aLOa247 - é. 20-70|-a0264,

é. 20-7 0t -00265 - č. 2a-7 01 -a0296
r ft běžnému účtu ě. 83282tli0100 vedenému u KB, &.§., č. 20-801-00350

č. 20.801_00367, č. 20_801-00591 _ č. 20_801_00629, č, 2a-8a1.00773
č. 20_801_00846

r I aíkladnímu účtu č. 94-2ll2un7n vedenému u ČNB, č. 20-802_00018
č. 20-802-00 03 7, č. 20-802-00048 - č. 2a-802_0005 1

r ke spořícímu účtu č. 43-889313029710100 vedenému u KB, a.s., č. 20-803-00014 -

č. 20_803-00015, č.20_803_00018 - č. 20_803-00020
. k úvěrovému úětu č. 35-156540152710100 vedenému u KB, a.§.o č. 20-805-00009,

č.20_805-00012. k převodu hospodářského qisledku č. 7a-rc2-0a027
. k předpisu mezd ě.2a-Ia2-00036 za měsíc září

Pokladní kniha (deník)
l zaměsíc áří,listopad, prosinec
r zůstatek pokladní lrotovosťi obce ke dni t1.12.2020 v 7,40 hod, činil 19 703,- Kč

a byl shodný se zůstatkem v pokladni knize k dokladu č.275 ze dne 10.12.2a20
pokladní doklad
r příjmové a výdajové č. 199 - 226 za období od 1.9. do 30.9.2020, ě. 24'l - ó. 264

za období od 9. 1 1. do 30. 1 1 .2020, č. 265 - č. 296 za období od 1 . 1 2. do 29.12.2a2a
Evidence poplatků
. r.&psy - vedena ručně v knize poplatků

Evidence mnjetku
. vedena v majetkovém programu kEo

lnventurrrí soupis majetku a závazků
r Složka inventarizace majetku & zavazki ke dni 31.12.2Ua, Plán inventur

ze dne 15.12.2020, doklad o proškolení ze dne 1,5.12.2020 včehě prezenční listiny,
Inventarizační zpráva ze dne 1,|.2.202l, Inventumí soupisy ke dni 31.1,2.2020,
vípis z katasťu nemovitostí ke dni 31,.t2.2a20 - LV č. 10001 k.ú. 708682 Obořiště,
č. 10001 k.ú. 708674 Lhotka u Dobříše, ě. 64t k.ú. 708682 Obořiště, č. 488 k.ú.708674
Lhotka u Dobříše, č. 459 k.í.708674 Lhotka u Dobříše, č.259 k.ú. 760056 §vaté Pole.

Mzdová agenda, výplatnice 7,9/2020 - ke kontrolovaným dolrodám o provedenr ptáce
Odměňování členů zasúupiúelstva. vyplatnice a mzdové listy neuvolněných zasfupitelů za měsíce leden - záňí, prosinec
učetnictví ostatní. Protokol o sehválení účetní závěrky obce za rok 2019 ze dne 26.5.202al protokol o schválení účetrť závérky zékJaďrlt školy a Mateřské školy obořiště ze dne

26.5.2020
Yýk azisku aztráty zřízených příspěvkových organizací. ZáůrJaďní školy a Mateřské školy obořiště ke dni 30.9., 31.t2.202a
Rozvaha zřízený cb příspěvkových organizací

4



. ZáWadrlt školy a Mateřské školy obořiště ke dni 30.9.,3t.l2.202a
§mlouvy o dílo
l Smlouva o dílo ze dne 22.10.2CI20., áotovitel firma Petunia s.r.o., Pffbram, předmětem

smlouvy je dílo "Obnovení původní polní ces§ u Obořiště", Qeíla díla Kč 807 612,00
bezDPH, o uzavfunr smlouvy rorhodlo zasfupitelstvo obce dne 13.10.2a20, zv*řejněna
na profilu zaÁavatele dne 29.10.2a20.

§mlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
r Kupní smlouva ze dne l4.rc.2a2a, na zil<7adě které obec koupila od fyzíeké osoby

pozemky p.č.287 o rliměře l 156 m2 ap.č.288 o v}měře 252 rnz, vše v k. ú. Obořiště,
zastupitelstvo obce schválilo dte 27 .7 .2a?0

I)arovací smlouvy
r Darovací smlouva ze dne 26.3.2020,nazéůďadé kíere obec poskytla finanční dar ve lryši

Kč 2 000,00 společnosti Babybox pro odloženó děti - Statim, z.s., Praha 10,
zastupitelstvo obce schválilo poskyrnuť daru dne 17.12.201.9.

Smlouly o věcných břemenech
. Smlouvao ňízenj věcného břemene - služebnosti č. IP-l2-6a158?4l1ze dne 28.7.2a20,

oprávněný ČPZ Pistribuce, a.§., ňízeía k pozemku p.č. 6514, v k.ú. Obořiště, úplatně -
1 000,- Kč, schváleno zasfupitelstvem obce dne 27.7.2020,

Smlouvy a další materiály k poslcytnufým účetovým dotacím
l Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne 3"t.2a20, na zákJadě které obec

poskytla ťrnanční častku ve výši Kč 50 000,00 FK Obořiště na financování nákladů
spojených s tělovýchormou činností a qýchovou mládeže, zasfupitelsWo obce schválilo
dne t7.12.2019, qaičtovémi dotace do 31.12.202a.

r Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č l8/2a20 ze dne IaJ.2020, na zól<laďé

které obec poslqrtla společnosti Brdy-Vltav4 o.p.s., Dobříš dotaci ve lýši 20 000,00 Kč
za účelem materiální podpory poslqrtovatelů sociálních a návazných služeb v regionu,
zastupitelstvo obce schválilo dne 29.rc.2019, vyičtoviání dotace do 31.12.2020.

Dohody o provedení práce
s ze dne2.1.2020 s p. J"D. na údržbu čističky (25 hodin měsíčně)
I ze dne 2.1.2020 s pí M.S. na uklid veřejného prostranství a zasáÝky ve Lhotce

(do 300 hodin)
Dokumentace k veřejným zakázkám
r sloá<a veřejné ?Akázky malého rozsahu - předmětem zakáz}qí akce "obnovení původní

polní cesty u Obořiště", zejména výma ze dne 229.2020 zastaná fiem subjektůrn,
Protokol o otevíriání obálek s nabídkami ze ďne 6.1a.2a20, výběr ze dvou nabídek,
Roáodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky ze dne t4.10.2020, vybrána ťtrma Petrrnia
s.r.o., Příbram s cenovou nabídkou ve rrýši Kč 807 612,00 bez DPH, nabídková cena je
shodná s cenou v uzaťené smlouvě o dílo ze dne 22.tO.Z0?0, zasfupitelstvo obce
schválilo výběr firmy dne 13.10.2020.

Inťormace o přijafých opatřeuích (zál<.42aí2004 Sb., §Oí2$CIl §b., apod.)
, zaslánapřezkoumávajícímu orgánu dopisem re dne 26.6.202a

Záptsy z jednání zasfupitelstva včetně usnesení
. ze dne 17.12.2019 (rozpočet na rok2020, sťednědobý výhled rozpočtu na roky 202a -

2022), 21.1, 10.3., 26.5. (účetní závérka a závéreéný účet obce za rck 2a19, účetní
závěrka Zák<Iadíí školy a Mateřské školy Obořiště), 27.7.,25.8., 13.10., 24.1l.,
1 5.1Z.2a20 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně

Výsledt<y kontrol zřízený cb arganwací
. 7,ápis ťrnančního výboru o provedené kontrole hospodaření v zákJadru škole a Mateřské

škole Obořiště ze dne 15,12.2020

5



V kontrolovaném období obec Obořiště, dle prohlášení starosty obceo neuzaťela smlouyu
směnnou, nájemní, pachtovní, smlouw o výpůjčce, výprose, o nabytí, převodu nebo o zšzenl,
práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, nehospodařila s majetkem státu, neručila sqým
majetkem za závazky fyzických a právnických osob, a to ani v případech taxativně
lyimenovaných v § 38 odst. 3 zákona a obcích, nezastavila movitý a nemovitý majetek,
neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o přijetí dotace,
smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku, o přistoupeníkzávazkva smloul,u
o sdružení, smlouvu o společnosti a poslqrtování majetkových hodnot podle smlouvy
o sdružení, jehož je obec společníkem, nekoupila ani neprodala cenné papiry, obligace,
nevydala komrrnální dluhopisy, neďídila ani nezrušila příspěvkovou organizaci a otganizační
složku, nezalgžila ani neznršila právnickou osobu, neuskutečnila majetkové vklady
do právnických osob, neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila
pouze veřejné zakazky malého rozsahu.

B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Obořiště:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. PInění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

, Zákgg č" 56/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
§ 7 odst. §, nehot':

Uzemní celek neuvedl v příloze účetní závérky informaci o použit/ch účefiúch metodiich
ovlivňující majete§ závazky, finanční situaci a lýsledek hospodaření účetní jednotky.
Ve výkazu Příloha ke dni 30.9.202a ze dne 13.10.2020 nejsou doplněny textové čá§ti,
zqména čá§t A.1 - A. 3.

NAPRAVENO
Yýlmz Příloha k 3L12.2020 obsahuje všechny požadované textové nóIežitosti, clryba se již
neopahlje,

r Zákon ě.240/2000 Sb. o krizovém řízení
§ 25, nebot':

Obec nevyčlenila finanční prostředky poťebné k zajištění přípravy na kizové situace
na § 5213 - Krizová opatření, položka 5903 - Rezerva na krizová opaťení.

NAPRAv§No
Obec y rámci rozpočtového opaření ě. 9 ze dne 15.12.2020 vložila čóstku 50 a00,- Kč
na rydaje § 5213 - Krizová opatření, položlra 590j - Rezerva na lcrizovó opatření
(viz uýlraz FIN 2-12 M k 31,]2.2020).

6



l Zákon ě. 420n004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů

§ 13 odst. 1 písm. b), nebot':
Nebyla podrána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě
chyb a nedostatků uveden}ch ve zprávě o vfsledku přezkoumánr hospodařerrí do 15 dnů
od projednaní závěrečného účtu. Zasfupitelstvo obce schválilo závěrečný účet společně
se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce dne 26.5.2a20, Zptáva o nápravě
cttyb anedostatku byla zaslarra na KÚSK dopisem ze dne 26..6.2020.

NAPRAVENO
Obec přijala v rámci jednání zasíupitelstva obce dne 15.]2.2a20 systémové nópravné
opatření a pověřila starastu obce důslednou lrantraíou nad dodržaváním termínů
vyrozumění kontralního orgónu o přijetí nópravných opatření k chybám, zjištěných
v rámci přezkoumání hospodaření obce.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí rokv

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

. ČÚs č. ?01 -7t0 (§ 36 odst 1zákona o rlčetnictv$
ČÚs u 701 bod 6,2. a6.3., neboť:

Územncelek neúčtoval k okamžiku uskutečnění účetního případu. Převod hospodářského
rnýsledku byl účtovan až dne 30.6.2019 (viz účetrť doklad č. 19-102-00030
ze dne 30.6.2019), rlčetní závěrkaobcerarok 2018 byla schválem jižďne 16.4.20t9.

NAPRAVENO
Obec přijala v rómci jednání zastupitelstva obce dne 15.]2.2020 systémavé nápravné
opatření a pověřila starostu obce důslednou lrontrolou ngd dodržovóním termínu účetního
převodu hospodářského vysledku obce v den schválení účetní zavěrky obce.

. Zákon č. 2§012000 §b., o rozpočtových pravidlech územuích rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

§ l7,odst. 8, neboť:
Uzsmní samospnívný celek nezveřejníl schválený záv&eěný účet včetně ZQráw
o výsledku přezkoumrání hospodaření v souladu se zákonem. Obec závérečtý :účet

zarok2018 schválila zastupitelstvem obce dne L6.4.2at9, po schválení tento nezveřejnila.
NÁ.PRÁVENo

Zastupitelstvo obce schválilo zárvěrečrty účet za rok 2019 dne 26.5.202a a následně jej
obec dne 5.6.2020 neřejnilav souladu se zákonem.

7



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce Obořiště za rck 2020 podle § 2 a § 3 zákona
é. 42012004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatl{yn kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím
přezkoumání, které jř byly napraveny.

(§ 10 odst. 3 písm. a) z,élkonaě.42012004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb.o v platném znění:
Neuvádí se.

Podfly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.420í2Oa4 §b., v platném znění;

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazkttna rozpočfu územního celku

c) podil zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Kpmentář:
Celkoqf objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobýchzávarků čiru 1 375 180,00 Kč.

Yýrok dte § 10 odst. 4 písm. c) zákona č.420nba4 Sb., v platnóm zněníl
' Dluh územního celku nepřekročil6a% pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Obořiště a4.06.202l
KRAJSKÝ ÚŘao @

srŘnnočesKÉHo KRAJE
Odbor interního auditu a kontroly

l50 21 Praha 5, Zborovská l l

Podpisy kontroloru:

Ing. Petr Maíoušek
kontrolor pověřený

0107 BÁ

fi$Z a/o

0,00 %

8

Ing. Jarmila Štětinová 3t, Ji
/ul,u'l*=
.{;il;;;i;;



Tato zpráva o výsledku přezkoumání:
- je náwhem zpráw o v}sledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečn;ým zněním zryáw
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zakona
č, 420l2aa4 §b., kpodání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řizerum
přezkoumani

- ke zjištěním uvedeným v tomto nriwhu je moáro podat píseinné stanovisko ve thůtě
do 15 dnŮ ode dne předání návrhu zryáw, a to kontrolorovi pověřenému řízentm
přezkoumánl na adresu: Krajský uřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly,
Zborovská 1 1, 150 21 Praha 5

- tento náwh zpráw o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i vlsledky konečného
dílčího přezkoumaní

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutamímu zástupci
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakJadá do příslušného spisu uzemního celku
vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského uřadu Středočeikého kraje.

S obsahem zprěwy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Obořiště o počtu 9 stran
byl seznrámen a stejnopis č. 2 převzal p. Karel Dlouhý, starosta obce. Dále starosta obce
převzal v elek*onické podobě nepodepsanou zptávv o qýsledku přezkoumárf hospodaření
obce Obořiště ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zakona
č. 99/2019 Sb.

oBEe OEOŘIŠTň
2ú2 12 Obořiště 100

íČ s0242934Karel Dlouhý
starosta obce obořiště

Rozdělovník:

dne 04. 1

Steinopis počet výtisků Předáno Převzal

1 1x Krajský uřad
Středočeskóho kraje Ing. Petr Matoušek

2 1x
Obec

Obořiště Karel Dlouhý

9


